寄付金贈呈式（令和４年３月３０）

友建ホーム株式会社 から 本機構へ

広島県みどり推進機構     友建ホーム株式会社

佐伯安史 副理事長      井戸道彦 代表取締役

式典出席者  （左側）     （中側）    （右側）

広島信用金庫   みどり推進機構  友建ホーム（株）

       久留島英樹 様  佐伯安史     松山直樹 様

       佐々木聖司 様 友建ホーム（株） 広島信用金庫

                井戸道彦 様   上野伸典 様